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SECTOR OFICIAL 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Rodolfo Hugo 
Moccheto ANMAT rmocchetto@anmat.gov.ar 

Mónica Bobbi ANMAT mbobbi@anmat.gov.ar 
Marcelo A. Maito ANMAT mmaito@anmat.gov.ar 
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Nombre Institución Correo Electrónico 
Victor Hugo 
Quiñones CAEMe vhquino@caeme.org.ar 
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SECTOR OFICIAL 
Nombre Institución Correo Electrónico 

Cammilla Horta 
Gomes ANVISA cammilla.gomes@anvisa.gov.br 

Valdir Gomes 
Baubosa Junior  Ministerio da Saude valdir.junior@saude.gov.br 

Sonia Maria Pereira Ministerio da Saude sonia.pereira@saude.gov.br 
Bianca Zimon 
Giacomini Ribeiro 
Tito 

ANVISA bianca.tito@anvisa.gov.br 

Leandro Teixeira de 
Morais ANVISA leandro.morais@anvisa.gov.br 

   
SECTOR PRIVADO 

Nombre Institución Correo Electrónico 
Rosana Miguel 
Messias  SINDUSFRAMA rosana@sindusfarma.org.br 

Maiara Rigotto SINDIFAR tecnica@sindifar.org.br 
Douglas Duarte ALANAC dduarte@alanca.org.br 
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Cecilia Martinez MSP ceciliamartinez@msp.gub.uy 
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Paola Stevenazzi MSP pstevenazzi@msp.gub.uy 
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